HƯỚNG TÂM CẦU NGUYỆN

Kính xin quý bạn đạo hướng tâm cầu nguyện cho cha vợ cùa bạn đạo Nguyễn văn Chiến là Cụ Lê Tấn Tài
sinh năm 1931 đã mất ngày 22-10-2017 ( nhằm ngày mùng 3 tháng 9 năm Đinh Dậu ),lúc 15 giờ 30,tại ấp
3,xả Tam An,Long Thành, Đồng Nai,hưởng thọ 87 tuổi được SIÊU THĂNG TỊNH ĐỘ. gia đình bạn đạo
Nguyển văn Chiến đồng cảm tạ

TĐ Dũng Hành kính báo

Xin Bạn đạo hướng tâm cầu nguyện cho Bà Dương Thị Chu 82 tuổi quê ở Giá Rai, Bạc Liêu
mất ngày mùng 3 tháng 9 năm 2017 nhằm 22 tháng 10 2017
Là mẹ của Trần Mỹ Phương (Mỹ Hon) được Siêu Thăng Tịnh Độ.